

Tiyatro Festivalinin Keyfini Çıkardılar



Keçiören Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali, Keloğlan ve Dr. Sihirbaz oyunuyla büyük bir final yaptı. Çocuklara yönelik sahnelenen oyun, minik sanatseverlere eğlenceli anlar yaşattı. Aileler, çocuklarıyla birlikte tiyatro festivalinin keyfini çıkararak, sanatla dolu bir ay geçirdi.

TIYATROYLA DOLU BİR AY

24 Kasım-22 Aralık tarihleri arasında sanatseverleri birbirinden keyifli tiyatro oyunlarıyla buluşturan 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali, toplamda 6 farklı oyun sahnelendi. Festivalde, "O Kız Buraya Gelecek, Ortadaki Oyun, Kuvayi Milliye Kadınları, Hacivat Karagöz, Kalbimdeki

Pervane, Keloğlan ve Dr. Sihirbaz" gibi önemli yapımlar tiyatroseverlerle buluştu. Festival boyunca Keçiören'de sanat rüzgân estiğini belirten Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Keçiören'i kültür ve sanat etkinliklerinin merkezi haline getirdik. Festivalimiz, tüm yaş gruplarına hitap eden oyunlarla sanatseverlerimize unutulmaz anlar yaşattı. Festivalde görev alan sanatçılara, yönetmenlere, oyunculara ve tiyatro oyunlanmızı heyecanla takip eden tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

27.Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali, Keçiören'de bir ay süresince sanatla iç içe geçirilen zamanların ardından büyük bir başarıyla tamamlandı. **HABER MERKEZİ**

Sarıkamış Şehitlerine Vefa!

Keçiören Belediyesi ve Kars Ardahan İğdir Dernekler Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen programda, 1914'te Sarıkamış Harekâtı sırasında şehit olan 90 bin asker anıldı. **3'DE**



Otomobillere Sihirli Dokunuş!

Yozgat Çamlık Medya ekibi, Ankara'daki Yozgatlılarla buluşmalarına devam ediyor.

Bu kez, Şaşmaz Oto Sanayi'de oto döşeme hizmeti veren Sorgunlu hemşehrımız Murat Sungur ile bir araya

geldi. Murat Oto Döşeme'nin sahibi Murat Sungur, 29 yıl süresince sektördeki deneyimlerini ve Yozgat'a olan bağlılığını Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarkan Yılmaz ile paylaştı. **4'DE**



Başarılarına Doymuyor

Etimesgut Belediyesi sporcuların, başanlı performanslarına bir yenisini daha ekleyerek adlarından söz ettirdi. Etimesgut Belediyesi Basketbol Takımı, 21 Aralık 2024 Cumartesi

günü saat 15:30'da Devlet Bahçeli Spor Kompleksi'nde Teşvikiye Spor Kulübü ile karşılaştığı maçta 100-78'lik skorla galip gelerek bir başka zafer kazandı. **2'DE**



Çankaya'da Sabah Namazı Buluşması

Çankaya İlçe Müftülüğü, düzenlediği "Sabah Namazı Buluşmaları" programına devam ediyor. Bu haftaki buluşma, Kırkkonaklar Hacı

Mahmut Ünsal Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinliğe, İlçe Müftüsü Mustafa Baytar ve Kocatepe Camii görevlileri katıldı. **2'DE**

Yılbaşı Çiçekleri Başkentlileri Bekliyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Altınpark, Mogan Parkı, Çukurambar ve Zeynepçik Bitki Evleri'ni yeni yıl için renkli çiçeklerle süslüyor. Başkentliler, yılbaşının sembol çiçeklerinden biri olan kokina çiçeği, süslenmiş çam ağaçları ve renkli çiçeklerle hazırlanan yılbaşı aranjmanlarını ANFA Bitki Evlerinde bulabiliyor. **4'DE**



**ÇAMLIK ANKARA**
Başkent'in Habercisi
25 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA
www.camlikankara.com



YOZGAT SEVDASIYLA DOLU BİR KALP

Yozgatlı hayırsever iş insanı Avukat Satılmış Şahin, Çamlık TV Ankara Stüdyosunda katıldığı programda Yozgat'a olan bağlılığını, Türk kültürünün sembollerini ve toplumsal değerleri anlattı.

Akdağmadeni Umutlu Beldesi'nde doğan gurbette hayatı tecrübeleri ve bilgi birikimi ile bu günlere gelen Hayırsever İş İnsanı Avukat Satılmış Şahin, dünyasından yansıyan tecrübeleri Çamlık TV Ankara Stüdyosundaki özel programda anlattı. İstanbul'un başarılı ve hayırsever hukukçularından, Yozgatlı hemşehrımız

Avukat Satılmış Şahin, Tarkan Yılmaz'ın sunduğu Tarkan Yılmaz ile Yozgat Gündemi programına konuk oldu. Çamlık Medya Ankara stüdyosunda gerçekleştirilen programda, Şahin, Yozgat'ın kültürel mirası, gelenekleri ve Türk milletinin önemli değerleri üzerine derinlemesine görüşler paylaştı. **3'DE**



Öğrencilerin Yeni Gözdesi oldu



Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete sunulan 7 Millet Kiraathanesi, on binlerce öğrenci ve kitapseverin uğrak noktası haline geldi.

Sessiz ve sakin ortamıyla ders çalışmak isteyen gençler ile kitap okumayı seven vatandaşlara hizmet sunan Millet Kiraathaneleri, Pursaklar'da her kesimden büyük ilgi görüyor. Öğrenciler, ücretsiz çay ikramı eşliğinde ders çalışmanın keyfini çıkarırken, kiraathaneler modern imkanlarıyla doğru bilgiye erişim imkanı da sunuyor.

EĞİTİME KATKI SAĞLAYACAK

Millet kuraathanelerinin ilçeye büyük değer kattığını ifade eden Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, kuraathanelerin gençlerin eğitimine ve kitap okuma alışkanlıklarına

önemli katkılar sağladığını belirtti.

Başkan Çetin, açıklamalarında şu ifadelerle yer verdi:

"Millet Kiraathanelerimiz, ilçemize değer katan en önemli projelerimizden biri. Burada gençlerimiz, kitap okuyup bilgi alışverişinde bulunurken dijital ortamlar ve kütüphanelerle doğru bilgiye anında ulaşabiliyor. Gençlerimizin gözlerindeki ışık bizlere umut veriyor.

Pursaklarımıza en iyi hizmeti sunmak için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz."

Millet Kiraathaneleri, gençlerin ders çalışmak, araştırma yapmak ve bilgi paylaşımında bulunmak için tercih ettiği başlıca mekanlar arasında yer almaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

**MER AN Mercedes-Benz Service**
RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Başkan Tiryaki hafta sonunu boş geçirmedi

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, halkla iç içe olma ilkesini sürdürerek Yıldıztepe Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Başkan Tiryaki, "El ele yürürüz biz. Sevgimiz bir, sevdamız bir." diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

HALKIN TALEPLERİ DİNLENDİ

Yıldıztepe Mahallesi sakinleriyle sohbet eden Başkan Tiryaki, mahallelinin taleplerini ve sorunlarını dinledi. Vatandaşlar, altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi ve sosyal donatı alanları gibi konularda görüşlerini belirtti.

Başkan Tiryaki, mahallelinin taleplerine en kısa sürede çözüm üretileceğini belirterek, Altındağ'ın gelişimi için çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.

Altındağ Belediyesi, halkla buluşma toplantılarını düzenli olarak gerçekleştiriyor. Bu buluşmalar, vatandaşların sorunlarını ve önerilerini doğrudan yetkililere iletmelerine olanak sağlıyor.

Başkan Tiryaki, bu hafta sonu buluşmalarının devam edeceğini belirterek, birlik ve beraberlik içinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Mahallenin Sorununu Birlikte Çözüyorlar



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Aşağıkaraören Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek, vatandaşların sorunlarını ve taleplerini dinledi. Başkan Çırpanoğlu, "Çözüm odaklı bir belediyeçilik anlayışıyla" hareket ettiklerini vurgulayarak, "Amacımız, tüm mahallelerimizin yaşam kalitesini artırmak" dedi.

MAHALLE SAKINLERİNİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Başkan Çırpanoğlu, Aşağıkaraören Mahallesi'nde vatandaş-

larla sohbet ederek, mahallelinin beklenti ve önerilerini aldı. Mahalle sakinleri, özellikle altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi ve sosyal donatı alanları gibi konularda taleplerini iletiler.

"ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Başkan Çırpanoğlu, vatandaşların taleplerinin en kısa sürede değerlendirileceğini ve çözüm üretileceğini belirtti. Başkan Çırpanoğlu, halkla olan bu tür buluşmaların devam edeceğini belirterek, vatandaşların taleplerini her zaman öncelikli olarak değerlendireceklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

laşmaya devam edeceğiz" dedi.

MAHALLE SAKINLERİNE TEŞEKKÜR

Başkan Çırpanoğlu, kendisine gösterilen misafirperverlik için mahalle sakinlerine teşekkür etti. Aşağıkaraören Mahallesi'ndeki buluşma, karşılıklı anlayış ve işbirliği içinde tamamlandı. Başkan Çırpanoğlu, halkla olan bu tür buluşmaların devam edeceğini belirterek, vatandaşların taleplerini her zaman öncelikli olarak değerlendireceklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Başarılarına Doymuyor



Etmesgut Belediyesi sporcuları, başarılı performanslarına bir yenisini daha ekleyerek aklarından söz ettirdi. Etmesgut Belediyesi Basketbol Takımı, 21 Aralık 2024 Cumartesi günü saat 15:30'da Devlet Bahçeli Spor Kompleksi'nde Teşvikiye Spor Kulübü ile karşılaştığı maçta 100-78'lik skorla galip gelerek bir başka zafer kazandı.

Aynı başarıyı Etmesgut Belediyesi Voleybol A Takımı da 22 Aralık 2024 Pazar günü saat 15:00'te Bağlıca Devlet Bahçeli Spor Salonu'nda Eryaman Gelişim Spor Kulübü'ne karşı 3-0'lık bir galibiyetle tekrarladı.

YOLUNA NAMAĞLUP DEVAM EDİYORLAR

Etmesgut Belediyesi Basketbol Takımı, Türkiye Basketbol 2. Lig Grubu'ndaki başarılı performansıyla dikkat çekerken, Voleybol A Takımı ise pazar günü kazandığı 3-0'lık galibiyetle namağlup yoluna devam ediyor.

Sporcularının performansından dolayı gururlu olan Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, "Sporcularımızı tebrik ediyorum. 2025 yılında ve sonrasında Türk voleyboluna ve basketboluna kazandıracaklarımız başarılı sporcularla yolumuza devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Etmesgut Belediyespor

Kulübü'nün kısa sürede büyük başarılar elde etmesinin arkasında Etmesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'nun sanata ve spora olan desteği büyük rol oynuyor.

Kulüp Başkanı Yiğit, "Başkanımızın desteğiyle, disiplinli bir şekilde çalışarak bu başarıları elde ettik. Kulübümüz, takım kurma ve antrenör seçimi konusunda titiz davranarak, namağlup bir yolculuk yapmamızı sağladı" dedi.

Başkan Yiğit, kulübün daha üst seviyelere çıkması için çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, "Genç yeteneklerimizin yıldızı parlayacak ve her birini gururla izleyeceğiz. Spor için elimizden geleni yapıyoruz ve başarılarla halkımızı gururlandırıyoruz" ifadelerini kullandı.

BAŞARI HEPİMİZİN

Yiğit, bu başarıya emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Bu başarı, kulüp yönetimlerimizden sporcularımıza kadar herkesin ortak başarısıdır. Hep birlikte büyük bir takım olduk" dedi.

Etmesgut halkı da maç boyunca sporcularını tezahüratlarla destekleyerek moral kaynağı oldular. Etmesgut Belediyesi Spor Kulübü, başarılarına devam etmek için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Çankaya'da Sabah Namazı Buluşması

Çankaya İlçe Müftülüğü, düzenlediği "Sabah Namazı Buluşmaları" programına devam ediyor. Bu haftaki buluşma, Kırkkonaklar Hacı Mahmut Ünsal Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinliğe, İlçe Müftüsü Mustafa Baytar ve Kocatepe Camii görevlileri katıldı.

KURAN-I KERİM TİLAVETİYLE BAŞLADI

Sabah namazı öncesinde, cami müezzin-kayını Abdullah Üstün tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. Namazın ardından ise, Kocatepe Camii görevlileri İbrahim Çalkılı ve Bilal Beyin tarafından tesbihat yapıldı ve cemaate ilahi dinletisi sunuldu. Program, katılımcılara manevi bir huzur ve anlamlı bir sabah yaşattı.

İLÇE MÜFTÜSÜ BAYTAR'DAN YENİ YIL VE ÜÇ AYLAR MESAJI

İlçe Müftüsü Mustafa Baytar, sabah namazına katılan cemaate hitap ederek, 2024 yılını geride bırakırken, yılın muhasebesini yapmaları gerektiğini belirtti. Baytar, yeni yılın planlama-

sında ibadet ve Kur'an ile geçirilen zamanın önemli olmasına vurgu yaptı.

ÜÇ AYLAR İÇİN HAZIRLIK ÇAĞIRISI

Müftü Baytar, ayrıca üç aylara yaklaşıyor olduğunu hatırlatarak, bu mübarek zaman diliminin önemine değindi. Baytar, Hz. Peygamber (sav)'in üç aylara özel bir önem verdiğini belirterek, "Bu kutsal zaman dilimini fırsata dönüştürelim. İstifrar, ibadet ve Kur'an ile her anı dolu dolu geçirmeye gayret göstereyim. Ayrıca, ümmetin mazlumları için bolca dua edelim" dedi.

KAHALTI İKRAMI İLE PROGRAM SONLANDI

Programın sonunda, Hacı Mahmut Ünsal Camii'de emeği ve cami görevlileri tarafından hazırlanan kahvaltılık ikramı yapıldı. Sabah namazı buluşmasına katılan cemaat, keyifli bir sohbet eşliğinde kahvaltılarını yaparak etkinliği sonlandırdı. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

YOZGAT SEVDASIYLA DOLU BİR KALP



Akdağmadeni Umutlu Beldesi'nde doğan gurbette hayat tecrübeleri ve bilgi birikimi ile bu günlere gelen Hayırsever İş İnsanı Avukat Satılmış Şahin, dünyasından yansıyan tecrübeleri Çamlık TV Ankara Stüdyosundaki çok özel programda anlattı. İstanbul'un başarılı ve hayırsever hukukçularından, Yozgatlı hemşehrimiz Avukat Satılmış Şahin, Tank Yılmaz'ın sunduğu Tank Yılmaz ile Yozgat Gündemi programına konuk oldu.

Çamlık Medya Ankara stüdyosunda gerçekleştirilen programda, Şahin, Yozgat'ın kültürel mirası, gelenekleri ve Türk milletinin önemli değerleri üzerine derinlemesine görüşler paylaştı.

YOZGAT'A OLAN BAĞLILIĞINI VURGULADI
Avukat Satılmış Şahin,

Yozgat'a olan bağlılığını şu sözlerle ifade etti: "25 yaşına kadar Yozgat'ta yaşadım, İstanbul'da avukatlık yapıyorum.

Ancak her yıl Yozgat'a gelmeye özen gösteriyorum. Yaz aylarında ise 3 ayımı Yozgat'ta geçiriyorum. Orada dostlanımla, yakınlanımla ve çocukluk hatıralarımla geçirdiğim zamanlar benim için çok değerli" dedi.

Programda Türk milletinin kültürel sembollerine de değinen Şahin, "Türkler için özgürlük sembolü Bozkurt'tur. O, Türklerin tarih boyunca taşıdığı bir semboldür.

Azerbaycan'dan Türkmenistan'a kadar tüm Türk dünyasında Bozkurt simgesi vardır" şeklinde konuştu. Ayrıca, Türklerin önemli kültürel simgelerinden olan Kızıllema ve Minareler hakkında da görüşlerini paylaştı. Kızıllema'nın Türk-

lerin büyük bir ananelerinin simgesi olduğunu vurgulayan Şahin, minareleri ise "ülkenin şahadet parmakları" olarak tanımladı.

TÜRK İSİMLERİNİN ÖNEMİ VE KÜLTÜREL MİRAS

Avukat Şahin, Türklerin isimlerine verdikleri önemin altını çizerek, günümüzde bazı geleneksel Türk isimlerinin kaybolmasına dikkat çekti. "İsimler, kimliğimizin bir parçasıdır. Türkiye'de isimler baskı altındadır. Ahmet, Mehmet gibi isimler, bizim köklerimiz ve kültürümüze aittir.

Modern isimler, kimliğimize zarar verebilir" dedi. Ayrıca, Yozgat'ta yazılan türküler ve halk müziğinin önemine de değindi ve Yozgat halkının kültürel mirasını yaşatma konusunda gösterdiği çabaları takdir etti. Yozgat'a olan sevgisini

dile getiren Şahin, "Yozgat, Türkiye'nin tam ortasında yer alır. Hem coğrafi hem de kültürel olarak önemli bir noktada bulunuyor.

Bu şehir, bizim kültürel mirasımızın temel taşlarından biridir" diyerek, Yozgat'ın hem geçmiş hem de gelecekte önemli bir yer tutmaya devam edeceğini belirtti.

İYİ İNSAN OLMAK VE TOPLUMSAL DEĞERLER ÜZERİNE MESAJLAR

Son olarak, iyi insan olmanın önemine dikkat çeken Avukat Satılmış Şahin, "İyi insan olmak, iyi bir toplum yaratmanın temelidir. İyi insanlar bir araya geldiğinde, güçlü ve adil bir toplum ortaya çıkar. Rabbim, iyilik yapan insanları çoğaltsın" diyerek toplumda iyilik ve adaletin önemine vurgu yaptı. **TARİK YILMAZ**

Türkiye Mezunları Suriye'nin inşasında önemli görevler üstleniyor

YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye'de eğitim almış Suriyeli mezunların, ülkesinin yeniden yapılanmasında kritik roller üstlendiğini belirterek, yeni atanan Türkiye Mezunları dışişleri bakanı ile Türkiye Mezunları Halep valisine başarılar diledi.

Suriye'de Baas rejiminin sona ermesinin ardından, ülke tarihi bir sürece girmiş bulunuyor.

Suriye'nin yeniden inşa edilmesi sürecinde de Türkiye Mezunları önemli görevler üstleniyor.

Yeni dönemde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi mezunu Esad Hasan Eş-Şeybânî Suriye Dışişleri ve Gurbetçiler Bakanı, Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunu Azzam Garib ise Halep Valisi olarak atandı.

Yurtdışı Türkler ve Akra- ba Topluluklar Başkanı (YTB) Abdullah Eren de Türkiye'nin sağladığı eğitim desteği ve bölgesel iş birliğine ilişkin sosyal medya hesabından önemli açıklamalarda bulundu.



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

YTB Başkanı Eren, Suriye'de 61 yıl süren Baas rejiminin sona ermesinin ardından, ülkenin tarihi bir dönüşüm sürecine girdiğine dikkat çekti.

Eren, YTB'nin koordinasyonunda yürütülen Türkiye Bursları ve Türkiye Mezunları programlarının neticesinde Türkiye'nin sağladığı eğitim desteğinin bu sürecin önemli yapı taşlarından birini oluşturduğunu anlattı.

Türkiye'de eğitim almış Suriyeli mezunların, ülkesinin yeniden yapılanmasında kritik roller üstlendiğini aktaran Eren "Türkiye Mezunları hem kardeş Suriye halkı hem de Türkiye-Suriye ilişkileri açısından büyük bir anlam taşımaktadır.

Tarihî bir dönüm noktasını teşkil eden bu kritik dönemde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi mezunu Esad Hasan Eş-Şeybânî'nin Suriye Dışişleri ve Gurbetçiler Bakanı, Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunu Azzam Garib'in Halep Valisi olarak görev alması bizi memnun etti.

Her iki ismin de Suriye'nin geleceğine şekil verecek önemli adımlar atacağına inanıyorum" diye konuştu.



Ampute Sporcuları Yenimahalle'de



2023-2024 Süper Lig Şampiyonu ve 2024 Türkiye Kupası Şampiyonu Alves Kablo Ampute Futbol Kulübü sporcuları, başarılarını Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ile paylaştı. Ziyaret, Yenimahalle Belediyesi Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoglu'nun da katılımıyla gerçekleşti.

BAŞKAN YAŞAR, AMPUTE SPORCULARINI TEBRİK ETTİ

Başkan Fethi Yaşar, ziyaret sırasında Ampute futbol takımının sporcularını tebrik ederek, "Yenimahalle'nin evlatları olarak sizlerin her zaman yanınızdayız. Engel tanımayan bireylerin sporla iç içe olması, sosyal hayata katılım sağlaması bizim için çok kıymetli.

Bu doğrultuda engelli dostu projeler üretmeye devam ediyoruz. Sizler de bu desteğimizi boşa çıkarmadınız, başanız bizi gururlandırıyor. Başanızın devamını diliyorum," dedi.

Sporcular, Başkan Yaşar'a kendile-

rine verdiği destek için teşekkür etti. Takım kaptanı, "Sizlerin desteğiyle bugüne geldik. Yenimahalle Belediyesi'nin açtığı ampute sahasında antrenmanlar yaparak büyük bir yol kat ettik. Şimdi ise 28 Mayıs-2 Haziran tarihlerinde yapılacak Ampute Şampiyonlar Ligi'ne ehliyeti yapacağız. Hedefimiz şampiyonluk ve takımımıza inanıyoruz," diye konuştu.

HEDEF ŞAMPİYONLUK VE YENİ ZAFERLER

Alves Kablo Ampute Futbol Kulübü, Süper Lig şampiyonluğunun yanı sıra Türkiye Kupası'na da kazandı. Sporcular, bu başarılarıyla dikkat çekerken, 2024 yılında gerçekleşecek Ampute Şampiyonlar Ligi'nde de zafer hedefliyor. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve ekibi, kulübün gelecekteki hedeflerine ulaşabilmesi için desteğe devam edeceklerini belirtti.

HABER MERKEZİ

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ANILDI



Keçiören Belediyesi ve Kars Ardahan İğdir Dernekler Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen programda, 1914'te Sankamış Harekâtı sırasında şehit olan 90 bin asker anıldı. Anma etkinlikleri, Kalaba Mahallesi'nde bulunan Sankamış Şehitleri Sokağı'ndan Kalaba Kent Meydanı'ndaki Sankamış Şehitleri Anıtı'na yürüyüşle başladı.

KUR'AN TİLAVETİ VE DUYGUSAL ŞİİR

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti. Keçiören Şehit Sinan Özkan Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Hasan Ali Kızıldağ'ın okuduğu "Sankamış Şe-

hitleri" şiiri, katılımcılara duygusal anlar yaşattı.

PROTOKOLDEN ANLAMLI MESAJLAR

Anma etkinliklerine, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, CHP PM Üyesi Saniye Barut, Ankara Milletvekili Adnan Beker, AK Parti Kars Milletvekili Adem Çalkın, 23. Dönem Ardahan Milletvekili Saffet Kaya, federasyon temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan konuşmasında, şehitlerin Türk milletinin bağımsızlık sembolü olduğunu vurgulayarak, "Bu vatanın yılmaz bekçilerimiz

sayesinde bayrağımız dalgalanıyor, özgür bir şekilde yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyorum.

Şehitler ölmez, vatan bölünmez" dedi. Ankara Milletvekili Adnan Beker ise, "Bu programı düzenleyenlere teşekkür ediyorum. Bugün bu kürsüde konuşabiliyorsak, Rabbimizin ve şehitlerimizin sayesinde. Mekanlar cennet olsun" ifadelerini kullandı.

AK Parti Kars Milletvekili Adem Çalkın, Sankamış'ın Türk milletinin kahramanlık destanlarından biri olduğunu ifade ederek, "Bu kutlu yolda fedakarlıklarını gösteren

şehitlerimizi rahmetle anıyorum" dedi.

DUALARLA ANMA SON BULDU

Programda, anıta karanfiller bırakılırken, dualar eşliğinde şehitler yad edildi. Sankamış'ta şehit düşen bir askerin torunu Ali Turgut'a plaket takdim edildi. Katılımcılara kavurga, lokma ve hoşaf ikram edilerek birlik ve dayanışma duyguları pekiştirildi. Sankamış şehitlerini anma etkinliği, duygusal anlara sahne olurken, şehitlerin aziz hatırasına saygının ve minnetin bir kez daha vurgulandığı anlamlı bir gün olarak hafızalarda yer etti. **HABER MERKEZİ**

Mamak'ta Mevlana Anıldı

Hazreti Mevlana Celaleddin-i Rumi, vuslatının 751'inci yıl dönümünde Mamak Belediyesi tarafından düzenlenen özel bir programla anıldı.

Mamak Belediyesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, Mevlana'nın sevgi, saygı, hoşgörü ve kardeşlik gibi evrensel mesajları bir kez daha gündeme getirildi.

MEVLANA FELSEFESİ DAHA İYİ ANLAŞILMALI

Mevlana'nın felsefesinin günümüzde daha fazla anlaşılması gerektiğine dikkat çeken Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Mevlana'nın öğretilerinin, günümüz dünyasında her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulan değerler taşıdığını söyledi. Başkan Şahin, "Mevlana'nın Biz birleştirmek için geldik, ayırmak

için değil" sözünü hatırlatarak, "Mevlana, çağları aşan söylemi ve derin felsefesiyle insanların ruhuna dokunmuş büyük bir âlim ve gönül insanıdır.

Dünyamız, bugün her zamankinden daha fazla sevgiye, kardeşliğe ve dostluğa ihtiyaç duymaktadır.

Bu yüzden Mevlana'nın evrensel diline kulak vermek, bizler için bir sorumluluktur" dedi.

Başkan Şahin, Mamak Belediyesi olarak Mevlana'nın hayatı boyunca insanlığa örnek olan mesajlarını gelecek nesillere aktarmaya devam edeceklerini vurguladı.

SEMA TÖRENİ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Etkinlikte, Mamak Belediyesi Türk Sanat Müziği Koro Şefi Ali Toprak'ın yönetiminde, Mamak Belediyesi Türk Tasavvuf Müziği

Topluluğu tarafından Hz. Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin vuslatının 751'inci yılı anısına Şeb-i Arus Sema Töreni gerçekleştirildi. Törende, mevlevi bestekâr Hüseyin Fahrettin Dede'ye ait Acem-Aşiran Mevlevi Ayin-i Şerifi ve sema mukabelesi icra edildi. Salonu dolduran izleyiciler, sema törenini büyük bir ilgiyle izleyerek Mevlana'nın evrensel öğretilerine bir kez daha tanıklık ettiler.

MUHABBET VE DOSTLUK MESAJLARI VERİLDİ

Programda, Mevlana'nın felsefesi üzerine yapılan konuşmalarda, insanları birleştiren sevgi ve dostluğun önemi vurgulandı. Katılımcılar, Mevlana'nın öğretilerini kendi hayatlarına nasıl entegre edebileceklerini tartışarak, huzurlu ve anlayışlı bir dünya için el birliğiyle çaba sarf etme kararını aldılar. **HABER MERKEZİ**



Gençlerden Doğa Dostu Adımlar



Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven, Halil İnalçık Anadolu Lisesi öğrencilerini sıfır atık eğitimi projeleri hakkında bilgilendirmek amacıyla ağırladı. Öğrenciler, sürdürülebilir yaşam becerilerini teşvik etmeyi amaçladıkları projelerini Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven ve İklim Değişikliği Sıfır Atık Müdürü Sema Özenalp ile paylaştılar.

SIFIR ATIK PROJESİ: "DÜŞÜN, GEREKLİ DEĞİLSE TÜKETME"

Halil İnalçık Anadolu Lisesi öğrencileri, "Sıfır Atık Eğitimi Projesi" kapsamında hazırladıkları, "Düşün, Gereklisi Değilse Tüketme, Daha Az Tüket, Değerlendir, Yeniden

Kullan, Değiştir, Farklı Amaçla Kullan, Dönüş, Doğa Kazansın!" şeklinde beş aşamadan oluşan projelerini tanıttılar.

Öğrenciler, okullarında sürdürülebilirlik adına gerçekleştirdikleri bu çalışmalarda, evlerinde biriktirdikleri atık malzemelerle yaptıkları ürünlerle büyük bir farkındalık yaratmayı amaçladıklarını belirttiler.

ETİMESGUT BELEDİYESİ'NDEN GERİ DÖNÜŞÜM DESTEĞİ

Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven, öğrencilerini dikkatle dinledikten sonra, çevre bilincinin artırılması adına Etimesgut Belediyesi olarak geri dönüşüm ko-



nusunda çeşitli çalışmalar yürüttüklerini ifade etti. "Bizler Etimesgut Belediyesi olarak ilçemizde pek çok çeşitte geri dönüşüme dair toplama gerçekleştiriyoruz. Her bir atığın kategorisi farklıdır. Örneğin, kullanmadığınız kıyafetler tekstil atığı grubuna giriyor.

Birçok atık çöp değil, geri dönüşümle tekrar kullanılabilir hale getirilebiliyor.

Bu konuda daha duyarlı olmalıyız" dedi. Özgüven, geri dönüşümle ilgili yapılan çalışmaların önemini vurgulayarak, vatandaşların, kullanılmayan yağlar gibi atıkları belediyeye bildirerek çevreye katkıda bulunabileceklerini söyledi.

İklim Değişikliği Sıfır

Atık Müdürü Sema Özenalp de öğrencilerle yaptığı görüşmede, sıfır atık ve sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde ilçede gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Özenalp, "Gelecek nesillere daha temiz bir Etimesgut bırakmak için atıkların kontrol altına alınması ve geri dönüşüm konusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz" diyerek, sürdürülebilir bir gelecek için atık yönetiminin önemine değindi.

Etimesgut Belediyesi, sıfır atık ve geri dönüşüm konusunda gençleri bilinçlendirmeye devam ediyor, geleceğin çevre dostu bireyleri yetiştirmeye büyük katkı sağlıyor. **HABER MERKEZİ**



Otomobillere Sihirli Dokunuş!

Yozgat Çamlık Medya ekibi, Ankara'daki Yozgatlılarla buluşmalarına devam ediyor.

Bu kez, Şaşmaz Oto Sanayi'de oto döşeme hizmeti veren Sorgunlu hemşehrimiz Murat Sungur ile bir araya geldi. Murat Oto Döşeme'nin sahibi Murat Sungur, 29 yıl süresince sektördeki deneyimlerini ve Yozgat'a olan bağlılığını Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz ile paylaştı.

29 YILDIR SEKTÖRDE, TEKNOLOJİYLE BÜYÜYEN BİR FIRMA

1996 yılından bu yana VIP dizayn hizmeti veren Murat Sungur, Türkiye genelinde bu alanda hizmet veren birkaç firmadan biri olarak sektöre adım attığını belirtti. Sungur, "İşimizi günden güne yenileyip teknolojiye ayak uyduruyoruz. İnsanların taleplerine göre hayallerini gerçekleştiriyoruz," diyerek müşteri odaklı çalışma anlayışını vurguladı.

KİŞİYE ÖZEL ARAÇ DİZAYNI VE LÜKS HİZMET

Murat Oto Döşeme, sadece araç döşemesi değil, aynı zamanda kişiye özel araç dizaynları da sunuyor. Sungur, "Lüksün sınırı yok. İş adamlarına ve makamlara özel araç dizaynları yapıyoruz. Akınıza gelebilecek her türlü sistem araçta uygulanabiliyor. Araçlarımız, bazen bir büro, bazen de karavan şeklinde kullanılabilir," ifadeleriyle sektördeki farklılaşan hizmetlerini anlattı.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE GÜVENLİĞİ ÖN PLANDA

Murat Sungur, işçilik ve malzeme

kalitesine verdikleri önemin altını çizerek, "Her yaptığımız işi kalıcı ve güvenli bir şekilde yapmak en büyük önceliğimiz. İnsan sağlığı ve güvenliği bizim için çok önemli," dedi. Sungur, yaptığı işin kalitesinin ve dürüstüğünün sektördeki başarısını pekiştirdiğini belirtti.

USTA YETİŞTİRMEDE TÜRKİYE GENELİNDE BAŞARI

Murat Oto Döşeme, sadece hizmet vermekle kalmayıp, aynı zamanda sektöre birçok usta kazandırmış bir firma. Sungur, "Türkiye'nin her yerinde çalışan ustalar yetiştirdik. Bizim şubemiz sadece Ankara'da, Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi'nde bulunuyor. Ancak, Türkiye'nin dört bir yanındaki ustalarımızla da irtibat halindeyiz," diyerek eğitimci kimliğini de vurguladı.

YOZGATLI HEMŞEHRİLERİNİ BEKLİYORUZ

Murat Sungur, Yozgatlı hemşehrilerine her zaman kapılmanın açık olduğunu belirterek, "Biz daima Yozgatlıyız.

Yozgat'ın yanındayız. Hemşehrilerimizi bekliyoruz ve bizimle işi olan herkese başımızın tacıdır," dedi. Sungur, Yozgatlı bir araya getiren Yozgat Çamlık Medya ekibine de teşekkür etti.

MURAT OTO DÖŞEME İLETİŞİM VE WEB SİTESİ

Murat Sungur, Yozgatlılar ve diğer tüm müşterilerine web sitesi üzerinden de hizmet verdiklerini hatırlatarak, "İsteyen herkes bize web sitemizden ulaşabilir," dedi.

TARİK YILMAZ



Yılbaşı Çiçekleri Başkentlileri Bekliyor



Ankara Büyükşehir Belediyesi, Altınpark, Mogan Parkı, Çukurambar ve Zeynepçik Bitki Evleri'ni yeni yıl için rengarenk çiçeklerle süslüyor. Başkentliler, yılbaşının sembol çiçeklerinden biri olan kokina çiçeği, süslenmiş çam ağaçları ve rengarenk çiçeklerle hazırlanan yılbaşı aranjmanlarını ANFA Bitki Evlerinde bulabiliyor.

BAŞKENTLİLER ÇİÇEĞE DOYACAK

Evlerini ya da bahçelerini yeni yıl için süsleyecek olan Başkentlilere, ANFA Bitki Evleri; uygun fiyatlı yılbaşı çiçekleri ve bitkileriyle göz alıcı bir görsel şölen sunuyor. Yılbaşı aranjmanları ve ren-

garenk çiçekler, bu yıl da Başkentlilerin beğenisine sunuldu.

Yeni yıl hazırlıklardan kapsamında, ANFA Bitki Evleri kırmızı tonurculu kokina çiçeğiyle kırmızıya büründü. Yılbaşına özel aranjmanlar ve süslenmiş çam ağaçları büyük ilgi görüyor.

ANFA Bitki Evleri'nin tüm şubelerinde yılbaşı için özel köşeler oluşturuldu.

Peyzaj Mimarı Kübra Uzun Keleş, ANFA Bitki Evleri'ndeki hazırlıklar hakkında, "ANFA Bitki Evlerimizde yeni yıla özel köşeler oluşturduk. Yılbaşına özel aranjmanlarımız ve kokina çiçeklerimizle herkesi ANFA Bitki Evlerine bekliyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**